



حضور ۹ تیم استارت خورده بود. مرحله پلی آف آن در روزهای ابتدایی سال ۹۸ بگمیری شد و بالاخره در اوایل اردیبهشت آسمال به استیجای باثباتی رسید و تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان موفق شد قهرمان آن باشد. تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان در حالی نخستین عنوان قهرمانی لیگ برتر بسکتبال ایران را در آبادان از آن خود کرده که تمام بازیکنان ایرانی بودند.

دو تیم بسکتبال بالایش نفت آبادان و شهرداری گرگان که به‌عنوان برترین تیم‌ها در مسابقات بسکتبال ایران، یعنی نبروشیمی و شمیمدر موفق شده بودند به فینال لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران راه پیدا کنند. برای قهرمانی در چهار دیدار در گرگان و آبادان به مصاف هم رفتند و این بالایش نفتی‌ها بودند که در مجموع با نتیجه ۲ بر ۱ تیم گرگانی را شکست دادند و نخستین عنوان قهرمانی خود را در لیگ برتر به ثبت رساندند.

قهرمانی و صعود مقتدرانه ملی حفاری به لیگ دسته دوم

تیم فوتبال ملی حفاری اهواز با قهرمانی در لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های ایران موفق شد به لیگ دسته دوم فوتبال ایران صعود کند. تیم فوتبال ملی حفاری اهواز که فصل گذشته با کسب نتایج ضعیف به لیگ دسته سوم فوتبال ایران سقوط کرده بود، این فصل با حضور در لیگ دسته سوم موفق شد با کسب عنوان قهرمانی، دوباره به لیگ دسته دوم فوتبال ایران صعود کند. شاگردان اسماعیل قنبری در آخرین بازی خود در این سری از رقابت‌ها که مهمان تیم فوتبال نفت ابراهیمان بودند، موفق شدند حرف خود را در یک بازی هجومی با نتیجه در گل ۲ بر یک شکست دهنت تا با کسب ۳ امتیاز این دیدار ۲۸ امتیازی شده و به عنوان صدرنشین و قهرمان صعود کنند.

وزیرکار مناطق نفتخیز جنوب، نایب‌قهرمان آسیا شد

سیدابوب موسوی، وزیرکار شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با ثبت رکورد ۲۷۲ کیلوگرم، عنوان نایب‌قهرمانی مسابقات وزنه‌برداری بزرگسالان آسیا در کشور چین را به خود اختصاص داد. در مسابقات وزنه‌برداری بزرگسالان آسیا، سیدابوب موسوی در وزن ۹۶ کیلوگرم برای تیم ملی کشورمان روی نخته رفت که در حرکت یکضرب با مهارت و توان ۱۶۶ کیلوگرم صاحب مدال برنز شد و در حرکت دوم نیز ۲۰۷ کیلوگرم را بالای سر برد تا در مجموع با ثبت رکورد ۲۷۲ کیلوگرم مدال نقره را از آن خود کند.

بسکتبال بالایش نفت آبادان قهرمان ایران شد

لیگ برتر بسکتبال باشگاه‌های ایران که از نیمه دوم سال ۹۷ با



همه‌اردا با ورزش نفت در سال ۹۸

درخشش پولاد مردان نفت

نایب قهرمانی وزیرکار مناطق نفت خیز جنوب در جهان

وزیرکار باشگاه فرهنگی - ورزشی مناطق نفت خیز جنوب - اهواز، نایب قهرمان مسابقات جوانان جهان شد.

افشین طاهری که با تیم ملی وزنه‌برداری ایران به مسابقات جهانی جوانان در فیجی اعزام شده بود، مدال نقره دسته ۹۶ کیلوگرم وزنه‌برداری جوانان جهان را در حرکت یک ضرب با رکورد ۱۶۱ کیلوگرم به دست آورد و دوم جهان شد.



نایب قهرمانی جودوکار نفت مسجدسلیمان در آسیا

جودوکار جوان تیم نفت مسجدسلیمان با کسب مدال نقره مسابقات آسیایی به خانه بازگشت. امین کامیابی، جودوکار تیم نفت مسجدسلیمان در آخرین روز از مسابقات جودو قهرمانی جوانان آسیا، در وزن ۸۱ - کیلوگرم در مرحله نهایی به مصاف ورزشکار ژاپنی رفت؛ اما با تمام شایستگی‌هایش، نتوانست در برابر او به پیروزی برسد و به مقام نایب قهرمانی این مسابقات بسنده کرد و صاحب گردن آویز نقره شد.



سال ۹۸، سال برفراز و شنبی برای ورزش نفت بود. در سالی که به خاطر تحریم‌های ظالمانه و به منظور کمک به اقتصاد کشور، تیم‌های ورزشی نفت در رشته‌های مختلف با کمترین هزینه وارد مسابقات شدند. باز هم مانند سال‌های قبل شاهد موفقیت آنها در میادین مختلف داخلی و بین‌المللی بودیم. سال ۹۸ با نایب‌قهرمانی وزیرکار نفتی‌ها در آسیا شروع شد و با قهرمانی یک وزنه‌دار دیگر تمام شد تا بگوئیم سال، سال وزنه‌برداران نفتی بود و برچم نفت را بالا نگاه داشتند. چرا که در تمامی مسابقات، چه داخلی و چه بین‌المللی، خوبی درخشیدند و مایه افتخار ورزشی ایران هم بودند. به همین منظور گزینی بر موفقیت تیم‌های نفتی در مسابقات داخلی و بین‌المللی داشتیم که با هم مرور می‌کنیم.

